CIO ANBI TABEL 2024

Staat van baten en lasten

Baten

Opbrengsten uit bezittingen

Bijdragen kerkleden

Subsidies en overige bijdragen van derden
Totaal baten

Lasten

Pastorale beroepskrachten

Kerkdiensten, catechese en overig

pastoraal werk

Bijdragen aan andere organen binnen de kerk

Kerkelijke gebouwen (incl afschrijvingen)

Overige eigendommen en inventarissen

Salarissen (koster, organisten ed)

Beheer en administratie, bankkosten

en rente

Totaal lasten

Resultaat

Begroting
2024

€ 18.000

€ 65.000

€ 42.000

€ 125.000

€1.000

€28.325

€ 49.200

€44.675

€0

€0

€ 6.550

€ 129.750

-€ 4.750

Aktueel
2023

€ 26.246

€ 64.044

€ 41.662

€ 131.952

€0

€18.259

€51.342

€ 38.280

€0

€0

€ 3.506

€ 111.387

€ 20.565

Aktueel
2022

€25.100

€57.742

€50.154

€ 132.996

€0

€11.350

€56.503

€47.412

€0

€0

€1.472

€116.737

€ 16.259



